&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 153848 Vendedor: SANDRA NARA MIZERSKI

Cliente:

758.924.999-87 - LAERTES RIBEIRO

Telefone: 41 996750837

Loja: FAZEN - RAUL POMPEIA 155 - TEL: 41303588

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11676 - Sandra

124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA

GORDURA COM TAMPA

148042 - TUBO PVC 40MM ESGOTO 6M

148043 - TUBO PVC 50MM ESGOTO 6M

148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M

148067 - PASTA 400G LUBRIFICANTE

148092 - ANEL BORRACHA 50MM PARA ESGOTO

148094 - ANEL BORRACHA 100MM PARA ESGOTO

148170 - JOELHO 40MM ESGOTO 45.

148171 - JOELHO 50MM ESGOTO 45.

148179 - JOELHO 40MM ESGOTO 90.

148181 - JOELHO 50MM ESGOTO 90.

Tamanho

44,7x38,5x39
cm

40mm

50mm

100mm

400g

50mm

100mm

40mm

50mm

40mm

50mm

Marca

Tigre

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Krona

Quantidade

1PC

1BR

1BR

10 BR

1 UN

5PC

10 PC

5PC

5PC

5PC

5PC

Data Emissao:

03/08/2023

Hora Emissao: 13:55 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
366,87 0,00 366,87
29,80 0,00 29,80
50,70 0,00 50,70
62,50 0,00 625,00
16,29 0,00 16,29
1,28 0,00 6,40
1,88 0,00 18,80
2,14 0,00 10,70
331 0,00 16,55
1,20 0,00 6,00
2,50 0,00 12,50




Pedido: 153848 Vendedor: SANDRA NARA MIZERSKI

<vm> 758.924.999-87 - LAERTES RIBEIRO

z Cliente:
. Telefone: 41 996750837
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: FAZEN - RAUL POMPEIA 155 - TEL: 41303588
Descricao Tamanho
148183 - JOELHO 100MM ESGOTO 90. 100mm

148375 - TE 100X100MM ESGOTO 100x100mm
148507 - TE DE REDUCAO 100X50MM ESGOTO

100x50mm
664
6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA 100x100x50
SIMPLES 71

=

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA ARTHUR MARTINS FRANCO 2379 CURITIBA PR 81350100
- ENTREGA: 04-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 63.67 Kg

Marca

Krona

Krona

Krona

Tigre

Quantidade

10 PC

2PC

4PC

3PC

Data Emissao:

03/08/2023

Hora Emissao: 13:55 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
6,27 0,00 62,70
13,30 0,00 26,60
13,90 0,00 55,60
42,52 0,00 127,56

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 53,70
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.485,77

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



