

Pedido: 153848 Vendedor: SANDRA NARA MIZERSKI

**Cliente:** 758.924.999-87 - LAERTES RIBEIRO Telefone: 41 996750837

Loja: FAZEN - RAUL POMPEIA 155 - TEL: 41303588

Data Emissão: 03/08/2023 Hora Emissão: 13:55

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 11676 - Sandra						
	124826 - CAIXA MULTIPLA 44,7X38,5X39CM PARA GORDURA COM TAMPA	44,7x38,5x39 cm	Tigre	1 PC	366,87	0,00	366,87
	148042 - TUBO PVC 40MM ESGOTO 6M	40mm	Krona	1 BR	29,80	0,00	29,80
	148043 - TUBO PVC 50MM ESGOTO 6M	50mm	Krona	1 BR	50,70	0,00	50,70
	148045 - TUBO PVC 100MM ESGOTO 6M	100mm	Krona	10 BR	62,50	0,00	625,00
RONA)	148067 - PASTA 400G LUBRIFICANTE	400g	Krona	1 UN	16,29	0,00	16,29
	148092 - ANEL BORRACHA 50MM PARA ESGOTO	50mm	Krona	5 PC	1,28	0,00	6,40
	148094 - ANEL BORRACHA 100MM PARA ESGOTO	100mm	Krona	10 PC	1,88	0,00	18,80
	148170 - JOELHO 40MM ESGOTO 45.	40mm	Krona	5 PC	2,14	0,00	10,70
	148171 - JOELHO 50MM ESGOTO 45.	50mm	Krona	5 PC	3,31	0,00	16,55
	148179 - JOELHO 40MM ESGOTO 90.	40mm	Krona	5 PC	1,20	0,00	6,00
AD	148181 - JOELHO 50MM ESGOTO 90.	50mm	Krona	5 PC	2,50	0,00	12,50



Pedido: 153848 Vendedor: SANDRA NARA MIZERSKI

**Cliente:** 758.924.999-87 - LAERTES RIBEIRO Telefone: 41 996750837

Loja: FAZEN - RAUL POMPEIA 155 - TEL: 41303588

Data Emissão: 03/08/2023 Hora Emissão: 13:55

Valido até:

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
60	148183 - JOELHO 100MM ESGOTO 90.	100mm	Krona	10 PC	6,27	0,00	62,70
	148375 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Krona	2 PC	13,30	0,00	26,60
	148507 - TE DE REDUCAO 100X50MM ESGOTO 664	100x50mm	Krona	4 PC	13,90	0,00	55,60
	6027 - CAIXA SIFONADA 100X100X50 QUADRADA SIMPLES 71	100x100x50	Tigre	3 PC	42,52	0,00	127,56

Loja: 3 Tipo: 1:

RUA ARTHUR MARTINS FRANCO 2379 CURITIBA PR 81350100

- ENTREGA: 04-08-2023
- ENTREGA EM CONDOMÍNIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO
- Peso: 63.67 Kg

Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 53,70 Entrada: R\$ 0,00

Total do Orçamento: R\$ 1.485,77

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em estoque. Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800